Priloha €. 2 - Hospodarska strediska objednatele a jejich kontaktni osoby

Hospodarské stiedisko

Fakturacni adresa

Kontaktni osoba

Rektorat

Zerotinovo nam. 9/607, 601 77 Brno

PhDr. Miluska Pavlikova, tel.: 549 49 6364, e-mail:

pavlikova@rect.muni.cz

Filozoficka fakulta

Arna Novaka 1/1, 602 00 Brno

Karel Janik, tel.: 549 49 5713, e-mail:
janik@phil.muni.cz

Lubo$ Semerad, tel.; 549 49 5013, e-mail:
Lubos.Semerad@phil.muni.cz

Fakulta socialnich studii

Jostova 218/10, 602 00 Brno

Pavel Neuman, tel.: 549 49 5634, e-mail:
neuman@fss.muni.cz

Prirodovédecka fakulta

Kotlarska 267/2, 611 37 Brno

Marcela Hej¢ova, tel.: 549 49 5201, e-mail:
hejcova@sci.muni.cz

Pravnicka fakulta

Veveri 158/70, 611 80 Brno

Svétlana Hlubuckova, tel.: 549 49 4181, e-mail:
Svetlana.Hlubuckova@law.muni.cz

Pedagogicka fakulta

Pofi¢i 623/7, 603 00 Brno

Eliska Havelkova, tel.: 549 49 7041, e-mail:
ehavelkova@ped.muni.cz

Ekonomicko-spravni fakulta

Lipova 507/41a, 602 00 Brno

Dagmar Beranova, tel.: 549 49 3206, e-mail:
Dagmar.Beranova@econ.muni.cz

Lékarska fakulta

Kamenice 753/5, 625 00 Brno

Jana Brazdova, tel.: 549 49 3304, e-mail:
iprazdov@med.muni.cz

Fakulta informatiky

Botanicka 554/68a, 602 00 Brno

Hana Lysékova, tel.: 549 49 4929, e-mail:
lysakova@fi.muni.cz

Fakulta sportovnich studii

Kamenice 753/5, 625 00 Brno

Dana Szeinerova, tel.: 549 49 2020, e-mail:
szeinerova@fsps.muni.cz

Petr Hajek, e-mail: hajkis@mail. muni.cz




